## Sportverein Elbland Coswig-Meißen e.V.



SV Elbland Coswig-Meißen e.V., Johannesstraße 26, 01640 Coswig

## Mitgliederversammlung 2025 Sportverein "Elbland" Coswig – Meißen e.V.

Liebe Mitglieder des SV Elbland Coswig - Meißen e.V.,

wir laden Euch herzlich zur 22. Mitgliederversammlung unseres Sportvereins ein.

Datum: Donnerstag, dem 10. April 2025

Ort: Großer Saal der "Börse Coswig", Hauptstraße 29, 01640 Coswig

Einlass: 17:45 Uhr Beginn: 18.30 Uhr

## **Tagesordnung**

- 1. Eröffnung
- 2. Wahl des Versammlungsleiters, Wahlleiters und des Protokollanten
- 3. Bericht des 1. Vorsitzenden über das Geschäftsjahr 2024
- 4. Finanzbericht / Bericht Kassenprüfer
- 5. Entlastung des Vorstandes für das Geschäftsjahr 2024
- 6. Vorstellung des neuen Vorstandes
- 7. Wahl des neuen Vorstandes
- 8. Bericht des Jugendvorstands
- 9. Ehrungen
- 10. Diskussion und Sonstiges
- 11. Schlusswort durch den 1. Vorsitzenden
- 12. Geselliges Beisammensein (Erfahrungsaustausch, gemeinsame Vorhaben u.ä.)

Vorstand

SV Elbland Coswig - Meißen e.V.

Telefon: 0162 / 499 27 47 E-Mail: info@svelbland.de Web: www.svelbland.de IBAN: DE03 8505 5000 3000 0443 52 BIC: SOLADES1MEI

St.-Nr. 209/140/06121